
                                                             CUDI N.º  25057/2024 .-
                                                                 Rosario, 29 de Agosto de 2024.-

VISTO: que  por  Resolución  nº  2155/24  C.D.  se  dispone  el
llamado  a  Concurso  Ordinario  para  proveer  un  cargo  de  Jefe  de
Trabajos  Prácticos  con  dedicación  simple,  en  la  asignatura  “Teoría
Sociológica I” (Lic. en Ciencia Política); 

CONSIDERANDO:  La  necesidad  de  avanzar  en  la
implementación del mismo,

Por ello,
LA DECANA DE LA FACULTAD DE

CIENCIA POLITICA Y RELACIONES INTERNACIONALES
RESUELVE:

ARTICULO  1º:  Fijar  el  cronograma  de  actividades  para  la
implementación del Concurso Ordinario que se detalla a continuación:

“Teoría Sociológica I”
Lic. en Ciencia Política
Un cargo de Jefe de Trabajos Prácticos con dedicación simple

Sorteo de Tema y orden de exposición:
16 de Octubre de 2024 – 9,00 hs.

Análisis de antecedentes, pruebas de oposición y entrevistas:
18 de Octubre de 2024 – 9,00 hs.

ARTICULO 2º: Inscríbase, comuníquese y archívese.
RESOLUCION Nº 36928/24  FCP
Nrg
ES COPIA

Lic. Cintia A. PINILLOS
DECANA

Laura H. CARDONE
DIR. GRAL. DE ADMINISTRACION

Mg. Ma. Julieta CORTES
SECRETARIA ACADEMICA


	LA DECANA DE LA FACULTAD DE
	Lic. en Ciencia Política

	Un cargo de Jefe de Trabajos Prácticos con dedicación simple
	RESOLUCION Nº 36928/24 FCP


